REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM

Nr 7. Daté 27/05/2009

“P&r miratimin pér pérdorim té rezervave ujore pér prodhim hidroenergjie né H/C ne
Hidrocentralet “ Rehove”dhe "Treska-1” ne Qarkun Korce.

Né mbéshtetje t& privatizimit te hidrocentraleve “Treska 1" dhe “Rehova” dhe Licences
se marre per prodhim energjie elektrike nga centralet elektrik ekzistues me seri PVOBP, Nr
40 me Vendim te Bordit te Komisjonit te ERE-s Nr 47 dt. 18.04.2008.

Keshilli i Basenit Seman :

VENDOSI:

1-Miratimin e lejes te perdorimit te ujit pér prodhim hidroenergjie né H/C ne
Hidrocentralet * Rehove”,"Treska -1” ne Erseke Qarkun Korce te Subjektit “ Projekcion

Energji” sh.a. Tirane.
2-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin e kétij

vendimi.
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